21
Made
in
italyFo
r
m
e
n
ti
& Giovenza
n
a
Vedugg
io
Tubo Transversal para Gavetas TEN
Código Descrição Embalagem
58RX03F13500000 Tubo lateral branco 350 mm fix.
com parafusos
20 pares
58RX03S63500000 Tubo lateral champanhe 350 mm
fix. com parafusos
20 pares
58RX03F14000000 Tubo lateral branco 400 mm fix.
com parafusos
20 pares
58RX03S64000000 Tubo lateral champanhe 400 mm
fix. com parafusos
20 pares
58RX03F14500000 Tubo lateral branco 450 mm fix.
com parafusos
20 pares
58RX03S64500000 Tubo lateral champanhe 450 mm
fix. com parafusos
20 pares
58RX03F15000000 Tubo lateral branco 500 mm fix.
com parafusos
20 pares
58RX03S65000000 Tubo lateral champanhe 500 mm
fix. com parafusos
20 pares
58RX03F15500000 Tubo lateral branco 550 mm fix.
com parafusos
20 pares
58RX03S65500000 Tubo lateral champanhe 550 mm
fix. com parafusos
20 pares
Profundidade da Gaveta C
350 342
400 392
450 442
500 492
550 542
Tubo lateral para fixação com parafusos
Material: Tubos de aço
Acabamento: Pintura epóxi branca ou champanhe
Embalagem: 20 pares
C
1_GAVETAS.indd   21 11/10/2018   14:49:32